
平    面    図 S=1:500

ｺﾝ
ｸﾘ
ｰﾄ
ﾌﾞ
ﾛｯ
ｸ積

A=
11
.6
m2

A=
3.
8m
2

張
り
ｺﾝ
ｸﾘ
ｰﾄ
(1
)張

り
ｺﾝ
ｸﾘ
ｰﾄ
(2
) 
t=
10
0

小
口
止
ｺﾝ
ｸﾘ
ｰﾄ

N=
1基

小
口
止
ｺﾝ
ｸﾘ
ｰﾄ

N=
1基

１／６

※この図面はA2サイズを原寸とする

工  事  名
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標 準 断 面 図 S=1:50

標 準 断 面 図

1:100

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

縮　　  尺

事 業 所 名 津市建設部 津北工事事務所

図面番号

津市美里町南長野地内

平成30年度　北道災第２号

※この図面はA2サイズを原寸とする
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２／６

DL=110.000

Co

Co

1:
0.
4

25
0
0

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積

埋戻し
(良質土)

1:
0
.3

500600

1:
1.
0 1:1.0

土水路復旧

720 1010

580 430

根
入

れ

道路（基礎有、裏込め材有、裏コン有）

Co構造物取壊し(1)(2)

張りｺﾝｸﾘｰﾄ(1)(2)

盛土

5
10

裏込材（RC-40)

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ基礎

ﾘｻｲｸﾙ認定製品

天端ｺﾝｸﾘｰﾄ(1)(2)

No.0付近



横 断 面 図 S=1:100
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※この図面はA2サイズを原寸とする

工  事  名

施工箇所名

図面の種類

図面番号図　示縮　　  尺

津市建設部 津北工事事務所事 業 所 名

津市美里町南長野地内

平成30年度　北道災第２号

市道南長野東出線災害復旧工事

市道南長野東出線
工 法 図 (1)

工 法 図 (1)

裏込材

NO.0+2.50

NO.0+0.30

NO.0+4.60

510

510

1820

1820

482

482

0.71

0.71

V=1/2×(0.71+0.71)×2.20+1/2×(0.71+0.71)×2.10=3.05m3

根
入

れ
=5

10

根
入

れ
=5

10

小口止ｺﾝｸﾘｰﾄ

練 石 積(1
:1
.0
)

取付工(1) 小口止ｺﾝｸﾘｰﾄ 取付工(2)

取付工(1)

A=1/2×(0.5+1.94)×3.09=3.77m2

取付工(2)

天端ｺﾝｸﾘｰﾄ(1) L=4300

2200
2690

天端ｺﾝｸﾘｰﾄ(2) L=2690

 H
=2

87
0

SL
=3

09
0

1:
0.
4

350
100

450

27
0

10
0

37
0 10

0
10

0

20
0

100 520 100

720

100

ｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-40BB

均しｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25BB

コンクリートブロック基礎 S=1:20

名　　　　称 規　　　　格 単位 数　　　　量 摘　　　　要

コンクリート m3 0.87

10m当り

18-8-25BB

型　　枠 m2

名　　　　称 規　　　　格 単位 数　　　　量 摘　　　　要

コンクリート m3

m3 0.72

m2 2.00

10m当りコンクリートブロック基礎

18-8-40BB

均コンクリート

均 し 型 枠

型　　枠 m2 3.70

m2

m2 7.20基面整正

目地材 瀝青質　t=10 0.10

目地材 瀝青質　t=10

1.70

0.09m2

1.06

18-8-40BB t=100

天端コンクリート(1)

1:
0.
4

1:
0.
3

720

17
0

350
100

450

300

ｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25BB

S=1:20天端コンクリート(1)

名　　　　称 規　　　　格 単位 数　　　　量 摘　　　　要

コンクリート m3

10m当り

18-8-25BB

型　　枠 m2

300

ｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25BB

S=1:20

ｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-40BB

S=1:50

1:
0.
3

1:
0.
4

770

H=
2
87

0 SL
=3
09
0

SL
=3
00
0

1060

小口止コンクリート

小口止コンクリート
18-8-40BBコンクリート

型　　枠

V=1/2×(0.77+1.06)×2.87×0.3=0.79m3

A=1/2×(0.77+1.06)×2.87×2＋3.09×0.3=6.18m2

天端コンクリート(2)

640

10
0

350

天端コンクリート(2)

0.47

1.00

ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積 A=1/2×(2.69+2.69)=2.69m2



B

10
0

NO
.0

+ 
2.

5

+ 
4.

9

+1
3.

5

NO
.
1

+ 
3.

2

4900 8600

9700

目
地

材

目
地

材

張りコンクリート展開図 S=1:100

張りｺﾝｸﾘｰﾄ t=100
18-8-25BB

張りコンクリート断面図 S=1:30

※この図面はA2サイズを原寸とする
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※この図面はA2サイズを原寸とする
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